
    UCHWAŁA NR  IX/73/2011 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 30 marca 2011 roku 
 

w sprawie założenia Szkoły Podstawowej nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim  
ul. Stolarska 21/27 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;   
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142  
i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ) oraz art. 17 ust. 4  
i art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( t.j.  Dz. U.  
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141,  
Nr 94, poz. 788,  Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104;  
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273,  
Nr 80,  poz. 542,  Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292;  
z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, 
poz. 206, Nr 56, poz. 458,   Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250,  
Nr 54, poz. 320,  Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 ) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zakłada się z dniem 1 września 2011 r. Szkołę Podstawową nr 8  
z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Stolarska 21/27. 

2. Akt założycielski szkoły, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§  2. Statut szkoły zostanie nadany odrębną uchwałą.  
 
§ 3. Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim 

wchodzą następujące ulice: 
Bohaterów Getta Warszawskiego, Grunwaldzka, Jana Pawła II od nr 1 do nr 29  
i od nr 2 do nr 14, Jerozolimska, Joselewicza, Mała, P.O.W., Piekarska,                  
Plac Kościuszki, Pogodna, Polna, Przeskok, Rzeźnicza, Słoneczna, Stolarska, 
Szkolna, Św. Antoniego od nr 1 do nr 69 i od nr 2 do nr 66, Wschodnia, Żwirki  
i Wigury. 
 
 § 4. Szkoła prowadzić będzie gospodarkę finansową w formie jednostki 
budżetowej. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 
Mazowieckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 



    Załącznik Nr 1 

                            do Uchwały Nr IX/73/2011   
                            Rady Miejskiej     
      Tomaszowa Mazowieckiego    
      z dnia 30 marca 2011 roku    
 
 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;   
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142  
i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 58 ust. 1 i ust. 2 
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j.  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788,  Nr 122,            
poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, 
Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80,  poz. 542,  Nr 115,          
poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 70, poz. 416,             
Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,   
Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705; z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320,  Nr 127,            
poz. 857, Nr 148, poz. 991)  

§ 1. Z dniem 1 września 2011 r. zakłada się Szkołę Podstawową nr 8                
w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Siedziba Szkoły Podstawowej nr 8 znajduje się w Tomaszowie 
Mazowieckim, przy ul. Stolarskiej 21/27. 

  § 3.  Obwód Szkoły Podstawowej nr 8 obejmuje następujące ulice: 
Bohaterów Getta Warszawskiego, Grunwaldzka, Jana Pawła II od nr 1 do nr 29  
i od nr 2 do nr 14, Jerozolimska, Joselewicza, Mała, P.O.W., Piekarska,                  
Plac Kościuszki, Pogodna, Polna, Przeskok, Rzeźnicza, Słoneczna, Stolarska, 
Szkolna, św. Antoniego od nr 1 do nr 69 i od nr 2 do nr 66, Wschodnia, Żwirki  
i Wigury. 

 

 

 


